

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г. ЕКАТЕРИНБУРГ Банк получателя	БИК	046577964
	Сч. №	30101810100000000964
ИНН 7451448246 КПП 745101001	Сч. №	40702810138040005387
Общество с ограниченной ответственностью "УРАЛТЕХСНАБ" Получатель		

Счет на оплату № 341 от 06 июля 2026 г.

Поставщик:	Общество с ограниченной ответственностью "УРАЛТЕХСНАБ", ИНН 7451448246, КПП 745101001, Челябинская область, Челябинск г., Ударная ул., дом № 7 А, оф.211
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "УРАЛТЕХСНАБ", ИНН 7451448246, КПП 745101001, Челябинская область, Челябинск г., Ударная ул., дом № 7 А, оф.211
Покупатель:	ФГБОУ ВО "Южно-Уральский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации, ИНН 7453042876, 454092, г.Челябинск, ул.Воровского, дом № 64
Грузополучатель:	ФГБОУ ВО "Южно-Уральский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации, ИНН 7453042876, 454092, г.Челябинск, ул.Воровского, дом № 64

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кабина д/душа 900*900*215	1	шт	27 400,00	27 400,00
2	Унитаз- компакт "ЦОП " с арм. с сид.	5	шт	6 600,00	33 000,00
3	Крепление д/унитаза (2 болта)	15	шт	30,00	450,00
4	Умывальник с пьедесталом	7	шт	5 000,00	35 000,00
5	Крепление д/раковины 8 мм.	17	шт	120,00	2 040,00
6	Сифон мойки АКВАТЕР F112,113 гофрированный 1 1/2*50, нерж, удлиненный (1200мм)	7	шт	260,00	1 820,00
7	Биде	1	шт	5 140,00	5 140,00
8	Крепление универсальное (4 болта)	1	шт	70,00	70,00
9	Сифон биде/мойки АНИ BD1016 1 1/4*32 с гофрой 32*40/50	1	шт	550,00	550,00
10	Сифон мойки АНИ A0110, 1 1/2" нерж, с гофрой 40/50	8	шт	445,00	3 560,00
11	Сифон ванны АКВАТЕР V155,1 1/2" с гофрой 40/50 с выпуском и переливом	1	шт	530,00	530,00
12	Слив раздвижной АНИ K828 для унитаза 110	8	шт	350,00	2 800,00
13	Смеситель умывальник 40мм L4504 Ligea излив 15см под шпильку	11	шт	1 300,00	14 300,00
14	Смеситель для биде 40мм	1	шт	4 600,00	4 600,00
15	Подводка к Елочке 60 см пара	35	шт	200,00	7 000,00
16	Смеситель хирургический кухня 40 мм. излив 15см	20	шт	1 260,00	25 200,00

Итого: 163 460,00
В том числе НДС: 29 476,41
Всего к оплате: 163 460,00

Всего наименований 16, на сумму 163 460,00 руб.
163 460,00

Руководитель Генеральный директор
должность

Главный (старший) бухгалтер



Черных В. В.
расшифровка подписи

Черных В. В.
расшифровка подписи